
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO nº. 027, DE 26 DE AGOSTO DE 2021

Dispõe sobre a alteração da Resolução nº 036/2020, e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Governo do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que
lhe são conferidas no § 1º, artigo 52 combinado com o inciso II, artigo 71 ambos da Lei Complementar n° 219 de 20 de
dezembro de 2017, RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar ELISAMA DE FREITAS CABALHERO, matrícula n. 2875/3523, da atuação como Fiscal do Contrato nº
016/2020, Processo Administrativo nº 21.885/2020.

Art. 2º. Designar ADRIANA ALBANEZE, matrícula 9995, para atuar como Fiscal do Contrato nº 016/2020, Processo
Administrativo nº 21.885/2020.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar em 19/08/2021.

Corumbá-MS, 26 de agosto de 2021.

Luiz Antônio da Silva

Secretário Municipal de Governo

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3a21bd56

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:17:30+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




